
20

18

19

17

16

14

13

15

12

11

7

（有）美緑園　南島原営業所

10

9

8

6

5 ¥900,000

予定価格

¥880,000

入 札 結 果 表

事 業 概 要 等

担 当 部 署6世委第10号 教育委員会事務局世界遺産推進室番 号

入 札 結 果

№

1

商号又は名称

¥890,000

¥850,0003

岩本造園

瑞晃園緑化建設

4

落札

（資）吉田屋産業

事 業 区 分 指名競争入札

名 称

場 所

南島原市有馬キリシタン遺産記念館除草業務委託

南島原市南有馬町乙 令和7年3月14日 まで履 行 期 間

総務部管財契約課

入札・契約方法

西有家あけぼの会館　１階　多目的室場所

立会人 契約班長執行機関

ランダム係数（b）

日時

2 （株）グリーンライフ大島

その他業務

令和 6年 7月25日　10時50分

最低制限価格

¥890,000

ランダム係数（ａ）

第１回 第２回

¥890,000

結 果第３回

公表用



ランダム係数（ａ）

執行機関

ランダム係数（b）

日時

物品調達

令和 6年 7月25日　11時00分

最低制限価格

総務部管財契約課

入札・契約方法

西有家あけぼの会館　１階　多目的室場所

立会人

指名競争入札

名 称

場 所

「原城温泉　真砂」寝具購入

南島原市南有馬町丁（原城温泉真砂） 令和6年10月31日 まで履 行 期 間

入札中止

予定価格

入 札 結 果 表

事 業 概 要 等

担 当 部 署6南観物第5号 地域振興部商工観光課番 号

入 札 結 果

事 業 区 分

公表用



20

18

19

17

16

14

13

15

12

11

7

ナビテック城谷

10

9

8

一ノ瀬自動車商会

不参加

原田自動車整備工場

¥3,879,900

不参加

6

5

予定価格

辞退

入 札 結 果 表

事 業 概 要 等

担 当 部 署6南管財第15号 総務部管財契約課番 号

入 札 結 果

№

1

商号又は名称

¥3,850,0003

小嶺自動車整備工場

小林自動車

4

落札

（株）亀田自動車

辞退

事 業 区 分 指名競争入札

名 称

場 所

公用車3号車購入

西有家庁舎 令和7年1月15日 まで履 行 期 間

総務部管財契約課

入札・契約方法

西有家あけぼの会館　１階　多目的室場所

立会人 契約班長執行機関

ランダム係数（b）

日時

2 ナイトモータース

物品調達

令和 6年 7月25日　11時10分

最低制限価格

¥3,950,000

ランダム係数（ａ）

第１回 第２回

¥4,034,914

結 果第３回

公表用


